
            Verksamhetsberättelse 2025 VIC Arbetsgrupp HLR  

 
Gruppens medlemmar: 

Christina Rosvall, Gävle sjukhus (ordf. och sammankallande VIC), Cecilia Nordius Södersjukhuset  

Stockholm, Åsa Wanbro Västerås sjukhus, Helena Franz Alingsås Lasarett, Ramona Tjäder  

Blekingesjukhuset Karlskrona, Cecilia Andrell Skånes Universitetssjukhus,  

Jeanette Sternersen Karlstads sjukhus, Petra Skoglund Umeå Universitetssjukhus, 

Rasmus Bjerén Ambulansnätverk HLR-rådet, Linda Johansson Lärarnätverk HLR-rådet  

Ulrika Karlgren Processansvarig HLR sjukvård och utbildningsansvarig i HLR-rådet. 

 

Verksamhetsplan och målsättning med vår arbetsgrupp i VIC: 

Vår arbetsgrupps utbildningsdagar består av HLR-rådets planerade kongresser och möten. Vi har inga 
egna utbildningsdagar för medlemmarna i VIC som de övriga arbetsgrupperna genomför. 

Vi prioriterar att vara representerade på årsmötet, konferenser och övriga möten samt vill vara 
uppdaterade om det de som är aktuellt i föreningen.  

Delar information på våra respektive hemsidor och tidskrifter för ökad spridning av information. 
Detta för att nå ut till fler och i förlängningen medverka till att öka medlemsantalet i VIC 

Bidra med material från HLR-rådet till kongresser och andra event i VIC:s regi. 

 

Arbetsgruppens arbete 2025: 

Syftet med vår grupp i HLR-rådet är främst implementering och nätverksbyggande samt sprida 
kunskap om behandling av hjärtstopp och utbildning inom HLR både inom sjukvården och i 
vårdutbildningarna. 

Under 2025 har arbetsgruppens fokus varit på att skapa underlag för kommande revideringar av 
Guidelines 2026. ERC, Europas HLR-råd presenterade sina Guidelines i oktober 2025 och gruppen har 
intensivt arbetat med revideringar av allt utbildningsmaterial för att kunna presentera de svenska 
riktlinjerna samt allt nytt utbildningsmaterial i Göteborg 26-27 maj 2026.  

Arbetsgruppen har haft sex sammankomster under året, två fysiska i Stockholm och fyra digitala.  

Arbetsgruppen var med och planerade samt deltog på HLR-rådets HLR-organisatörsträff i mars i 
Stockholm där de flesta sjukhus var representerade. 

Arbetsgruppen arrangerade en nationell Vårdlärarnätträff i Västerås i maj som var uppskattad. 
Representanter från arbetsgruppen deltog på EMS-konferensen 2-4 juni i Stockholm.  

Det var stort engagemang från gruppen med publika event under ”Restart a heart day” 16 oktober 
över hela landet. 

Vår arbetsgrupp saknade fysisk representant på årsmötet 2025.   

/ Christina Rosvall 


